Prot. n. 0003278 del 02/11/2021 - [UOR: SI000188 - Classif. VII/16]



Dipartimento di Scienze della Formazione

Department of Education

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI PRESTAZIONE PROFESSIONALE PER: COLLABORAZIONE PER ORGANIZZAZIONE CONFERENZA INTERNAZIONALE, DISSEMINAZIONE RISULTATI DI PROGETTI E NETWORK DI RICERCA, IMPLEMENTAZIONE E GESTIONE DELLE ATTIVITÀ SCIENTIFICHE DI POST CONFERENCING E DISSEMINAZIONE EDITORIALE – (CODICE SELEZIONE: PP1-CARRUS1-814000-14072021-PROF. G. CARRUS) – CUP: F82F16000320006 -PROT. N. 2871 DEL 07/10/2021

ESITO PROVA Nº 1 VALUTAZIONE DEI TITOLI

In conformità a quanto indicato dall'art. 7, lettera a. del bando concorsuale (ovvero aver superato con un punteggio pari/maggiore di 50/70 pt) e sulla base dei punteggi assegnati nella prova di valutazione dei titoli, le candidate che risultano essere ammessi alla prova orale sono di seguito elencate:

CANDIDATO	PUNTEGGIO
1. VALERIA PENNESI	57/70
2. PAOLA FALCONE	55/70

Sulla base del punteggio attribuito, la Commissione dichiara che le candidate Valeria Pennesi e Paola Falcone sono ammesse al colloquio orale mediante l'utilizzo della piattaforma Microsoft Teams.

L'esito della presente valutazione sarà pubblicato sul sito del Dipartimento di Scienze della Formazione, al link: https://scienzeformazione.uniroma3.it/it/archivi/channel/incarichi-e-collaborazioni-10176/

I candidati ammessi saranno convocati dall'Ufficio Ricerca del Dipartimento di Scienze della Formazione, mediante comunicazione inviata all'indirizzo di posta elettronica rilasciato dagli stessi nella domanda di partecipazione al bando.

La prova orale si terrà **il giorno 05/11/2021 alle ore 12.30** mediante l'utilizzo della piattaforma Microsoft Teams e l'invito a partecipare alla seduta verrà da parte del responsabile scientifico del bando.

I candidati ammessi dovranno presentarsi muniti di idoneo e valido documento di riconoscimento.

Letto, approvato e sottoscritto.

Roma, 02/11/2021

LA COMMISSIONE:

Vice Direttrice del Dipartimento: F.to Prof.ssa P. Perucchini

Responsabile Scientifico: F.to Prof. Giuseppe Carrus

Segretario della Ricerca: F.to Dott.ssa Fabiana Lucente

Il presente documento, conforme all'originale, è conservato negli archivi dell'Area Amministrativa del

Dipartimento di Scienze della Formazione